Rio de Janeiro, 06 de agosto de 2014.

CONDOMÍNIO PORTO REAL RESORT – Área 18

Rodovia Rio Santos - BR 101 Km 454 - Mangaratiba - RJ

ASSEMBLEIA GERAL EXTRORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Por instruções do Sr. Subsíndico, e conforme previsto na Escritura de Convenção do
Condomínio, Capitulo V, Art. 16, convocamos os Senhores Condôminos, para
Assembleia Geral Extraordinária, que se realizará no dia 16 de Agosto de 2014 -
Sábado, nas dependências do Ténis Club, às 10h em primeira convocação, ou às
10h30min, em segunda e última convocação, com qualquer número de condôminos
presentes, a fim de deliberarem sobre a seguinte Ordem do Dia:

1 – Apresentação e aprovação de orçamento para portão da entrada principal,
bem como emissão de cota extra;
2 – Apresentação e aprovação de orçamento para aquisição de portas para
entrada exclusiva, bem como emissão de cota extra;
3 – Apresentação do sistema de CFTV e controle de acesso, bem como emissão
de cota extra;
4 - Apresentação e aprovação de orçamento para iluminação de paisagismo,
bem como emissão de cota extra;
5 – Apresentação e aprovação de orçamento para compras de artigos de
decoração, bem como emissão de cota extra;
6 – Apresentação e aprovação de orçamento para ornamentação, bem como
emissão de cota extra;

As pessoas que comparecerem, na qualidade de representantes legais de
Condôminos, deverão apresentar as respectivas procurações em conformidade com a
Lei Civil vigente. Orientamos os Senhores Condôminos ou seus representantes legais
de que não poderão participar da Assembleia, se não estiverem em dia com o
pagamento das cotas condominiais. Antecipando os nossos agradecimentos pela
valiosa presença de V.Sas. à Assembleia, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Hugo Mattos N. Nóbrega
Gerente de Condomínio

Tel. 3514-6619 – 99208-8115
hugo.mattos@bcfadm.com.br